
 

Prefeitura Municipal de Gongogi
Quarta-feira • 18 de Janeiro de 2023 • Ano XIX • Nº 1620

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - ADRIANO MENDONÇA PINHEIRO / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação 
Rua Dom Eduardo Herberold, nº 17 Gongogi - Ba

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUE0QZNDQZQYREI0MDA4NK



Quarta-feira
18 de Janeiro de 2023
2 - Ano XIX - Nº 1620 Gongogi

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUE0QZNDQZQYREI0MDA4NK
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 
 

 

 

PORTARIA MUNICIPAL Nº. 510 DE 16 DE JANEIRO DE 2023. 

 

“Nomeia o Sr. Wilson Lino Costa Filho, para exercer cargo 

em comissão, e dá outras providências”.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE GONGOGI-ESTADO DA BAHIA, no uso de suas 

atribuições legais e, conforme dispõea Lei Orgânica do Município; e 

 
RESOLVE: 
 
Art. 1º Nomear o Sr. Wilson Lino Costa Filho, para exercer o cargo em comissão de 
ASSISTENTE DE GABINETE. 
 
Art. 2° O cargo será exercido conforme atribuições estabelecida na Lei Municipal n° 
208 de 08 de Abril de 2021. 
 

Art.3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Gongogi/BA, 16 de janeiro de 2023. 

 
 

Adriano Mendonça Pinheiro 
Prefeito Municipal 

 


		2023-01-18T11:00:00+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




